

単 価 合 意 書

年月日に契約した R 5 ・ 6 中川下流河川維持工事（R 6 年度）（第 2 回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和07年03月17日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎 1 3 4

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 東京都港区虎ノ門一丁目 3 番 1 号

氏名 株式会社ケイミックス 代表取締役 橋本 圭史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		27,695,636	
除草工						
		式	1		24,149,620	
堤防除草工						
		式	1		15,749,118	
除草						
肩掛け式		m2	0		0	
除草						
肩掛け式		m2	94,600	42.43	4,013,878	
除草 肩掛け式	上下逆回転式肩掛け除草機					
飛散防止対策有		m2	0		0	
除草 肩掛け式	上下逆回転式肩掛け除草機					
飛散防止対策有		m2	91,800	100.3	9,207,540	
除草						
ハンドガイド式		m2	0		0	
除草						
ハンドガイド式		m2	230,000	10.99	2,527,700	
堤防除草工						
用地買収地		式	1		582,625	
除草						
肩掛け式		m2	0		0	
除草						
肩掛け式		m2	8,700	42.43	369,141	
除草 肩掛け式	上下逆回転式肩掛け除草機					
飛散防止対策有		m2	0		0	
除草 肩掛け式	上下逆回転式肩掛け除草機					
飛散防止対策有		m2	200	100.3	20,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草 ハンドガイド式		m2	0		0	
除草 ハンドガイド式		m2	17,600	10.99	193,424	
堤防集草工		式	1		6,984,231	
人力集草積込		m2	0		0	
人力集草積込		m2	113,000	40.59	4,586,670	
機械集草積込		m2	0		0	
機械集草積込		m2	90,100	26.61	2,397,561	
堤防集草工 用地買収地		式	1		833,646	
人力集草積込		m2	0		0	
人力集草積込		m2	9,000	40.59	365,310	
機械集草積込		m2	0		0	
機械集草積込		m2	17,600	26.61	468,336	
除草処分工		式	1		2,737,212	
刈草運搬工		式	1		931,690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
刈草運搬						
八潮市		m2	0		0	
刈草運搬						
八潮市		m2	61,100	7.67	468,637	
刈草運搬						
葛飾区		m2	0		0	
刈草運搬						
葛飾区		m2	71,000	3.58	254,180	
刈草運搬						
足立区		m2	0		0	
刈草運搬						
足立区		m2	37,100	5.63	208,873	
刈草運搬工						
用地買収地		式	1		204,022	
刈草運搬						
八潮市		m2	0		0	
刈草運搬						
八潮市		m2	26,600	7.67	204,022	
刈草処分工						
		式	1		1,601,500	
刈草処分						
八潮市		t	0		0	
刈草処分						
八潮市		t	45	18,710	841,950	
刈草処分						
葛飾区		t	0		0	
刈草処分						
葛飾区		t	36	13,810	497,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
刈草処分 足立区		t	0		0	
刈草処分 足立区		t	19	13,810	262,390	
堤防養生工		式	1		710,777	
芝養生工		式	1		710,777	
施肥	肥料使用量 300kg/万m2	m2	0		0	
施肥	肥料使用量 300kg/万m2	m2	7,000	13.16	92,120	
除草 ハンドガイド式		m2	0		0	
除草 ハンドガイド式		m2	24,300	10.99	267,057	
除草 肩掛け式		m2	0		0	
除草 肩掛け式		m2	3,600	42.43	152,748	
機械集草積込		m2	0		0	
機械集草積込		m2	6,100	26.61	162,321	
人力集草積込		m2	0		0	
人力集草積込		m2	900	40.59	36,531	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
養生処分工						
		式	1		98,027	
刈草運搬工						
		式	1		48,865	
刈草運搬 葛飾区						
		m2	0		0	
刈草運搬 葛飾区						
		m2	5,000	3.58	17,900	
刈草運搬 足立区						
		m2	0		0	
刈草運搬 足立区						
		m2	5,500	5.63	30,965	
刈草処分工						
		式	1		49,162	
刈草処分 葛飾区						
		t	0		0	
刈草処分 葛飾区						
		t	1.17	13,810	16,157	
刈草処分 足立区						
		t	0		0	
刈草処分 足立区						
		t	2.39	13,810	33,005	
河川修繕						
		式	1		6,596,973	
維持修繕工						
		式	1		6,596,973	
維持修繕工						
		式	1		6,596,973	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
労務費						
		式	0		0	
労務費						
		式	1		5,460,994	
機械経費						
		式	0		0	
機械経費						
		式	1		1,098,760	
処分費						
		式	0		0	
処分費						
		式	1		37,219	
直接工事費						
		式	1		34,292,609	
共通仮設費						
		式	1		3,073,945	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,073,945	
純工事費						
		式	1		37,366,554	
現場管理費						
		式	1		13,565,103	
工事原価						
		式	1		50,931,657	
一般管理費等						
		式	1		9,328,343	
スライド足切額						
		式	1		-600,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
業務委託料		式	1		0	
業務委託料		式	1		2,320,000	
工事価格		式	1		61,980,000	
消費税相当額		式	1		6,198,000	
工事費計		式	1		68,178,000	